Onder voorbehoud van tussentijdse prijswijzigingen en typfouten

Artistic Hair werkt met prijsdifferentiatie. Dit betekent dat wij verschillende prijzen
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berekenen voor dezelfde behandeling. Dit doen wij omdat de lonen in de kappersbranche

gekoppeld zijn aan leeftijd en ervaring.

Wassen knippen
Wassen knippen drogen
Wassen knippen stylen
Wassen knippen féhnen

Knippen kind t/m 12 jaar

Wassen knippen krullen

Wasmassage fohnen
Wasmassage fohnen lang haar

Opsteken

Treatments
Special treatments

Wellaplex

v.a.

v.a.

v.a.

v.a.

v.a.

v.a.

v.a.

v.a.

v.a.

v.a.

v.a.

v.a.

Haarstylist

€40,00
€52,50
€ 59,25
€71,25

€27,00

€ 38,25

€46,75

€8,25
€ 26,00

€23,75

Topstylist

€47,25
€60,25
€67,25
€80,50

€ 34,00

€65,75

€41,95
€ 56,25

€41,95

€ 8,25
€ 26,00

€ 23,75
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Haarstylist Topstylist
Kleuring XS (uitgroei kleuring binnen 6 weken) v.a €64,25 € 69,45
Kleuring S (of high/low lights kort haar) v.a €69,70 € 74,95
Kleuring M (of high/low lights middellang haar) v.a €80,25 € 86,85
Keuring L (lang haar) v.a. €98,75 € 107,05
Toner v.a. €37,50 € 39,15
Kleuring free painting S (1/4 deel) v.a €101,40 € 114,95
Kleuring free painting M (1/2 deel) v.a €124,95 € 141,50
Kleuring free painting L (4/4 deel) v.a €171,50 € 194,50
*kleuringen gezet door een Color Expert zijn
met een toeslagvan € ...
Folie S (deel folie kleuring %) v.a. €88,75 € 95,95
Folie M (deel folie kleuring %) v.a. €123,25 € 132,00
Folie L (gehele folie kleuring) v.a. €165,95 € 177,00
Folie XL (gehele folie kleuring lang haar) v.a. €188,25 € 203,05

Prijs op aanvraag of klik hier

Ga voor de complete verzorging: haar, make-up browz en nagels.
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https://www.artistic-hair.net/behandelingen/trouwarrangementen
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* Al onze kleurbehandelingen zijn inclusief een nabehandeling met een
treatment voor een optimaal kleurbehoud.

** Bij kleuring door een haarstylist geldt een korting per behandeling ten
opzichte van de prijs van een topstylist. Vraag voor de exacte korting na bij je
stylist.
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